al interior de la Subestación Lautaro (existente), así como tampoco en el interior del predio
donde se localizará la subestación SAE Volcán Chaitén (proyectada). En todos los casos, se
considera el Sistema de coordenadas UTM Huso 18 Sur, WGS84.

 
Artículo 3°.-  El presupuesto total de las obras asciende a la suma de $ 275.638.856

(doscientos setenta y cinco millones seiscientos treinta y ocho mil ochocientos cincuenta y seis
pesos).

 
Artículo 4°.- Copia de los antecedentes relativos a la concesión que por el presente decreto

se otorga quedarán archivados en la Superintendencia de Electricidad y Combustibles.
 
Artículo 5°.- En su recorrido el Proyecto atravesará un predio particular, no afectará predios